
 

UCHWAŁA Nr 101/XXV/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i  1378) w związku z art. 4
1 

ust. 1, 2, 5, art. 18² 
ustawy z dnia 26 października1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020r. poz. 1492)  oraz art. 10 ust. 1- 4 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2050), Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki 

oraz Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiskitkach.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 

 Zgodnie z art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii  Rada Miasta i Gminy Wiskitki powinna corocznie uchwalić Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Przedstawiony  Program ustala kierunki działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, 

wynikającym z nadużywania alkoholu i zażywania substancji psychoaktywnych. W sposób 

kompleksowy podejmuje problemy z obszaru uzależnień od napojów alkoholowych i 

środków psychoaktywnych. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


